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CENTRUM IMMUNO Vitamin C Max proszek 14 saszetek
 

Cena: 17,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 14 sasz.

Postać prosz.

Producent GLAXOSMITHKLINE CONSUMER
HEALTHCARE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościCENTRUM IMMUNO Vitamin C Max proszek 14 saszetekCentrum IMMUNO VITAMIN C MAX - wzmocnienie odporności
dzięki maksymalnemu dziennemu stężeniu witaminy C 1000 mg (to ilość odpowiadająca temu, ile takiej witaminy zawiera 12
pomarańczy). Produkt dobrze rozpuszcza się nawet w zimnej wodzie i ma doskonały, pomarańczowy smak.(PL) WSKAZANIA DO
STOSOWANIA: Centrum IMMUNO zawiera 1000 mg Witaminy C, a także Witaminę D i Cynk, które pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego, naturalnej ochrony Twojego organizmu. Centrum IMMUNO zawiera również Witaminę B6
oraz B12, które przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.Zalecane spożycieProdukt przeznaczony
dla dorosłych. 1 saszetka dziennie. Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Należy rozpuścić zawartość saszetki w
szklance wody. Najlepiej spożyć przed końcem: data na spodzie opakowania. Ostrzeżenia: Przechowywać w suchym miejscu w
oryginalnym opakowaniu, w temperaturze nie wyższej niż 25°C. Nie używać jeśli saszetka jest uszkodzona. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu
człowieka. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować u osób mających
predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. W przypadku przedawkowania lub zaburzeń
czynności nerek należy skontaktować się z lekarzem. Opakowanie zawiera 14 saszetek po 7,1 g Zawartość netto: 99
gWażnePrzechowywać w suchym miejscu w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze nie wyższej niż 25°C. Nie używać jeśli saszetka
jest uszkodzona. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest
ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. W przypadku
przedawkowania lub zaburzeń czynności nerek należy skontaktować się z lekarzem.Składnikifruktoza, kwas L-askorbinowy (witamina
C), regulator kwasowości: E 330, wodorowęglan potasu, naturalny aromat pomarańczowy, liofilizowany sproszkowany sok
pomarańczowy, węglan wapnia, regulator kwasowości: E 500 (ii), węglan magnezu, węglan potasu, wodorotlenek magnezu,
maltodekstryna, sole potasowe kwasu ortofosforowego, regulator kwasowości: E 296, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, regulator
kwasowości: E 339 (i), środek przeciwzbrylający: E 551, glukonian cynku, amid kwasu nikotynowego (niacyna), słodziki: E 950, E 955,
chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), D-pantotenian wapnia, glukonian manganu, kwas nikotynowy, barwnik: E 162,
ryboflawiny-5-fosforan sodowy (witamina B2), chlorowodorek tiaminy (witamina B1), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy),
chlorek chromu, cyjanokobalamina (witamina B12), cholekalcyferol (witamina D).
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